ei  confirmantur,   402  a,  405  6.  Pulii u m  eius  arebiep.  conceditur,  403  a. 

Recanatense  oppidum  in  civilatem  erigitur,  500  a  et  6. 

Recanatensis  civitas  episcopali  dignitate  ornalur,  qua  fuerat  Auximana  civiias  pri- 
vata, 556  a.  Romanae  Ecclesiae  rebellis  ea  dignitate  privalur,  697  b. 

Recanatensis  Ecclesia  in  caihedralem  et  sedem  episcopalem,  cum  disiunclione  ab 
Ecclesia  Humanatensi  erigitur,  500  a  et  b. 

Recanatensium  fides  erga  Sedem  Aposl.,  500  a.  Eorum  oppidum  in  civilatem,  et 
Ecclesia  in  cathedralem  et  sedem  episcopalem  erigitur,  ibid.  et  6. 

Rectores  civilatum  praestare  debent  iurameulum  prò  fidei  defensione,  507  a. 

Reginaldùs  rex  Insularum  regnum  Apost.  Sedi  donai,  prò  eoque  fìdelitatem  iurat, 
387  a. 

Reginensi  episcopo  concedunlur  bona  sub  annuo  censii  Roman.  Pontificibus  sol- 
vendo, 401  a. 

Religiosi.  Innocentius  IV  religiosis  prohibet  ne  alienos  parocbianos  diebus  feslivis 

recipiant,  595  a.  Nec  non  de  mortuis  porlionem  canonicam  solvant  Eccle- 
siis,  ibid.  Haec  omnia  revocantur  ab  Alexandro  IV,  ibid.  b. 

Repenlitae  mulieres  collocandae  sunt  in  aliquo  loco,  sub  regula  alicuius  ordinis, 
619  a. 

Rex.  Cum  regibus  benigne  agendum,  ac  tanquam  praecellentibus  deferendum,  7  6. 
Riccardus  Angliae  rex  trausactionem  init  cum  archiepiscopo  Rotbomagensi,  119  a. 

Haec  concordia  confirmatur,  ibid.  b. 
Riccardus  comes  Fundanus,  Fundanae  Ecclesiae  liberlatem  restituii,  255  a. 
Riccardus  comes  Soranus;  confirmatur  ei  castrum  Vallis  Montonis,  cum  omnibus, 

quae  ei  locarunt  canonici  basilicae  Lateranensis,  250  a  et  seq. 
Riccardus  Cornubiae  comes,  in  imperatorem  elecius,  rex  Romanorum  appellandus 

declaralur,  698  b. 

Rigensi  Ecclesiae  metropolica  dignilas  conlìrmalur  in  Livonia,  596  b. 
Rilint  praeficilur  Ecclesiae  Hobenburgensi.  V.  Hobenburgensis  abbatia,  eie. 
Richardi  (B.)  encomium,  685  b.  Eius  virtutes,  684  a.  A  B.  Edmundo  Gantuarien. 

vocalus  quam  bene  se  gesserit,  ibid.  b.  In  episcopati»  Cistrense  qualis,  ibid. 
Eius  vigiliae  et  carnis  maceralio,  685  a.  Miracula,  ibid.  Mors  pretiosa,  ibid. 
Miracula  eius  post  morlem,  686  a.  Sanclorum  caibalogo  adscribitur,  ibid. 
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Robert  us  archiep.  Yiennensis,  56  a. 

Robertus  (B,)  virtutibus  et  miraculìs  clarus,  585  a.  A  Molismensibus  lamqoam 
Sanctus  venerandus  declaratur,  ibid.  b.